様式第 1 号（第 2 条関係）

年  月  日

  平生町長 浅 本 邦 裕  様

                     住所（所在地）

                     氏名（名称）            印

固定資産税の不均一課税措置指定申請書

 固定資産税の不均一課税に関する条例第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて

申請します。

記

 １ 住所及び氏名又は名称

 ２ 事業の内容

    業    種

    主要製造品目

 ３ 新設又は増設する設備の名称及び所在

    新増設の区分

    設備の名称及び所在地

 ４ 前号の設備を事業の用に供する年月日

    着工      年  月  日

    竣工      年  月  日

    操業      年  月  日

    事業年度    年  月  日～    年  月  日

 ５ ３の設備に係る固定資産の取得価格

新増設に係る工業生産設備の取得価格

製造設備 取得年月日
減価償却

開始年月日
取得価格

特別償却

の有無
耐用年数 備考

 ６ 増加雇用者数

各月末現在の雇用者数を記入すること

事業年度又は年月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月

操業開始の日を含む

事業年度又は年

その前事業年度又は

前年

 ７ 新設又は増設に伴う増加生産額